令和３年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第１回審査会 議事概要

１ 日  時   令和３年５月２５日（火）～令和３年５月３１日（月）

２ 場  所   書面開催（電子メールの送受信による）

３ 出席委員  ９名

４ 議事概要

〔審議案件〕

○会長の選出

○部会委員及び部会長の指名

○総合評価落札方式並びに実績申告型一般競争入札の令和２年度実施結果及び

令和３年度取組方針について

  〔結 果〕

・委員の互選により、会長に渦岡委員が選出された。

・渦岡会長より、各部会の委員及び部会長の指名がなされた。

令和３年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第 1回土木工事部会 議事概要

１ 日  時   令和３年６月１８日（金）10:00～11:10

２ 場  所   大阪府庁分館６号館 第１入札室（大阪市中央区大手前２丁目）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目について

(1) 主要地方道 茨木摂津線 道路改良工事（Ｒ３）

(2) 寝屋川流域下水道 枚岡河内南幹線（二）（第５工区）下水管渠築造工事

(3) 南大阪湾岸流域下水道 磯ノ上送泥管築造工事（Ｒ３－１）

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和３年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第２回土木工事部会 議事概要

１ 日  時   令和３年９月２８日（火）10:00～11:50

２ 場  所   大阪府庁分館６号館 第１入札室（大阪市中央区大手前２丁目）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目について

(1) 一般府道 三林岡山線 橋梁予備設計委託

(2) 寝屋川流域下水道 大東四條畷幹線（第１工区）下水管渠築造工事

(3) 寝屋川流域下水道 枚岡河内南幹線（二）（第５－１工区）下水管渠築造工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和３年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第３回土木工事部会 議事概要

１ 日  時  令和４年３月１日（火）10:00～11:55

２ 場  所  大阪府庁分館６号館 第１入札室（大阪市中央区大手前２丁目）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目について

(1) 一級河川 木津川 新水門築造工事

(2) 一級河川 寝屋川 加納元町調節池築造工事（本体工）

(3) 寝屋川流域下水道 門真守口増補幹線（第２工区）下水管渠築造工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和３年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第２回審査会 議事概要

１ 日  時  令和４年３月１１日（金）１４：００～１５：３０

２ 場  所  プリムローズ大阪 高砂の間

３ 出 席 者  ５名

４ 議事概要

〔審議案件〕

○総合評価落札方式並びに実績申告型一般競争入札の令和３年度実施結果及び

令和４年度取組み方針について

     ・都市整備部

     ・大阪港湾局

・建築部

    〇部会の決議について

  〔結 果〕

・審議案件については、全て承認された。